Resultado  Eleição Suplementar
Conselho Tutelar 2023

Pleito Eleitoral 04/06/2023

Ato 05/2023 - Processo Eleitoral Suplementar - Conselho Tutelar

A Comissão Especial, instituída pela Resolução05/2023–CMDCA, no uso de suas
atribuições, torna publico o Resultado do Pleito Eleitoral realizado em 04 de junho de 2023  -
Processo Eleitoral Suplementar – Conselho Tutelar

TOTAL DE VOTOS 495

VOTOS  NULOS 7

JULIANA INGLEZ 216

THALITA KELLER 202

BEATRIZ BORA 70

Balsa Nova, 04 de junho de 2023 19:18

Comissão Especial de Eleição
Resolução 05/2023 - CMDCA